


Обозначение Наименование Примечание 

 Текстовая часть 3 

 Графическая часть 14 

   

 



1. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том 

числе возможные способы их образования. 

Проектом межевания определены площади и границы земельных 

участков под проектируемый объект. Общие данные по земельным участкам 

в границах территории межевания отображены в составе графических 

материалов. 

Площадь отвода под строительство и размещения автомобильной 

дороги составляет:  

• в постоянное бессрочное пользование – 2,6389 га, 

• во временное пользование – 1,2653 га, в том числе: 

- для размещения и строительства автомобильной дороги – 0,9747 га 

- для переустройства ВЛ – 0,0122 га.; 

- для размещения строительных площадок – 0,2784 га.   

Проектируемые земельные участки образуются путем раздела 

земельных участков, а также из земель, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности. 

 

2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 

которые будут отнесены к территориям общего пользования или 

имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых 

предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных 

или муниципальных нужд. 

 

2.1 Перечень формируемых земельных участков и частей земельных 

участков для строительства линейного объекта (постоянное (бессрочное) 

пользование. 

№ 

п/п 

Обозначение  

земельного участка 
Тип ЗУ 

Адрес 

(местоположение

) земельного  

участка 

Площадь 

образуемог

о ЗУ, кв.м 

Категория 

Вид 

разрешенн

ого 

использов

ания 

1 02:57:051303:28:ЗУ1 

Многокон

- 

турный 

Республика 

Башкортостан, г 

Октябрьский 

1 

земли 

населенны

х пунктов 

Земельны

е участки 

(территор

ии) 

общего 

пользован

ия 

2 02:57:000000:49:ЧЗУ1 

Многокон

- 

турный 

Республика 

Башкортостан, г 

Октябрьский 

4703 

земли 

населенны

х пунктов 

Земельн

ые 

участки 

(террито

рии) 

общего 

пользов

ания 

 



№ 

п/п 

Обозначение  

земельного участка 
Тип ЗУ 

Адрес 

(местоположение

) земельного  

участка 

Площадь 

образуемог

о ЗУ, кв.м 

Категория 

Вид 

разрешенн

ого 

использов

ания 

3 02:57:051303:26:ЗУ1 

Многокон

- 

турный 

Республика 

Башкортостан, г 

Октябрьский 

3891 

земли 

населенны

х пунктов 

Земельн

ые 

участки 

(террито

рии) 

общего 

пользов

ания 

4 02:57:051303:47:ЗУ1 
землеполь

зование 

452607, 

Российская 

Федерация, 

Республика 

Башкортостан, 

г,о, г, 

Октябрьский, 

мкр, Радужный, 

з/у №1 

1097 

земли 

населенны

х пунктов 

Земельн

ые 

участки 

(террито

рии) 

общего 

пользов

ания 

5 02:57:051301:8:ЗУ1 
землеполь

зование 

Республика 

Башкортостан, г 

Октябрьский 

1 

земли 

населенны

х пунктов 

Земельн

ые 

участки 

(террито

рии) 

общего 

пользов

ания 

6 02:57:000000:ЗУ1 

Многокон

- 

турный 

Республика 

Башкортостан, г 

Октябрьский 

16696 

земли 

населенны

х пунктов 

Земельн

ые 

участки 

(террито

рии) 

общего 

пользов

ания 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.2 Перечень формируемых земельных участков и частей земельных 

участков для строительства линейного объекта (безвозмездное пользование) 

 

№ 

п/п 

Обозначение  

земельного участка 
Тип ЗУ 

Адрес 

(местоположе

ние) 

земельного 

участка 

Площадь 

образу- 

емого ЗУ, 

кв.м 

Категория 

Вид 

разрешенного 

использования 

1 02:57:051303:28:ЗУ2 

Многокон

- 

турный 

Республика 

Башкортостан, 

г Октябрьский 

15 

земли 

населенны

х пунктов 

Под 

промышленн

ые 

предприятия 

2 02:57:000000:49:ЧЗУ2 

Многокон

- 

турный 

Республика 

Башкортостан, 

г Октябрьский 

727 

земли 

населенны

х пунктов 

Для 

обслуживан

ия полосы 

отвода 

магистральн

ой 

автомобильн

ой дороги 

М-5 "Урал" 

от Москвы 

через 

Рязань, 

Пензу, 

Самару, 

Уфу до 

Челябинска 

 02:57:051301:11:ЗУ2 
землеполь

зование 

Республика 

Башкортостан, 

г Октябрьский 

1 

земли 

населенны

х пунктов 

Под 

промышлен

ные 

предприятия 

3 02:57:051303:26:ЗУ2 

Многокон

- 

турный 

Республика 

Башкортостан, 

г Октябрьский 

2643 

земли 

населенны

х пунктов 

Под 

городские 

леса 

4 02:57:051303:47:ЗУ2 
землеполь

зование 

452607, 

Российская 

Федерация, 

Республика 

Башкортостан, 

г,о, г, 

Октябрьский, 

мкр, 

Радужный, з/у 

№1 

3576 

земли 

населенны

х пунктов 

Для 

сельскохозя

йственного 

производств

а 

5 02:57:051301:8:ЗУ2 
землеполь

зование 

Республика 

Башкортостан, 

г Октябрьский 

36 

земли 

населенны

х пунктов 

Для иных 

целей 

6 02:57:000000:ЗУ2 

Многокон

- 

турный 

Республика 

Башкортостан, 

г Октябрьский 

5655 

земли 

населенны

х пунктов 

- 



3. Вид разрешенного использования образуемых земельных участков в 

соответствии с проектом планировки территории в случаях, 

предусмотренных настоящим Кодексом. 

 

Вид разрешенного использования образуемых земельных участков 

принят согласно приказа Министерства экономического развития РФ 

от 1 сентября 2014 г. N 540 "Об утверждении классификатора видов 

разрешенного использования земельных участков" (с изменениями и 

дополнениями). 

 

4. Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования 

лесного участка, количественные и качественные характеристики 

лесного участка, сведения о нахождении лесного участка в границах 

особо защитных участков лесов (в случае, если подготовка проекта 

межевания территории осуществляется в целях определения 

местоположения границ образуемых и (или) изменяемых лесных 

участков). 

 

Целевое назначение не установлено. Вид разрешенного использования 

городские леса. Количественные и качественные характеристики леса 

приведены ниже. 

 

№
№

 п
о

 п
/п

 Местоположен
ие 

Площадь 

рубки, га. 

Крупность 

леса до 

24см 

Густота 

леса и 

кустарника 

Характер 

пород по 

твердости 

Количество 

вырубаемых 

деревьев, 

шт. 

Засыпка ям 

после корчевки 

В
ы

х
о

д
 

д
р

ев
ес

и
н

ы
, 

м
3
 

в том числе 

от 
ПК+ 

до 
ПК+ 

принято 

на 1 

пень, м3 

объем 

засыпк

и, 

м3 

деловой 
дровя 

ной 

Постоянный отвод 

1 1+65 2+55 
0.389 густой мягкие 373 0,3 112 66 56 10 

2 6+10 6+60 

Временный отвод 

3 1+42 2+55 
0.264 густой мягкие 253 0,3 76 43 38 5 

4 

 
5+50 6+90 

 
Итого 

 
0.653 

  
626 

 
188 109 94 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден 

проект межевания, содержащие перечень координат характерных точек 

этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого 

государственного реестра недвижимости. 

 

5.1 Перечень координат формируемых земельных участков и частей 

земельных участков для строительства линейного объекта (постоянное 

(бессрочное) пользование. 

проектируемый 

участок 
№ X Y Длина Румбы 

Дирекционн

ые углы 

02:57:000000:49:ЗУ1                        

(02:57:051202:1) 

1 626175,30 1198401,01 5,51 СВ:30°57'10" 30°57'10" 

2 626180,02 1198403,85 61,86 ЮВ:61°46'17" 118°13'42" 

3 626150,76 1198458,35 11,05 ЮВ:58°11'46" 121°48'13" 

4 626144,94 1198467,74 7,18 ЮВ:67°16'41" 112°43'18" 

5 626142,17 1198474,36 106,6 ЮВ:59°25'44" 120°34'15" 

6 626087,95 1198566,15 73,39 ЮВ:59°29'25" 120°30'34" 

7 626050,69 1198629,38 12,28 ЮВ:64°43'06" 115°16'53" 

8 626045,44 1198640,48 2,08 ЮВ:71°34'22" 108°25'37" 

9 626044,79 1198642,45 10,81 ЮЗ:32°07'35" 212°07'35" 

10 626035,63 1198636,71 79,25 СЗ:59°29'50" 300°30'09" 

11 626075,86 1198568,43 156,7 СЗ:59°25'44" 300°34'15" 

12 626155,56 1198433,51 38,02 СЗ:58°42'58" 301°17'01" 

1 626175,30 1198401,01       

02:57:000000:49:ЗУ1                        

(02:57:051303:1) 

1 626035,63 1198636,71 10,81 СВ:32°07'35" 32°07'35" 

2 626044,79 1198642,45 2,65 ЮВ:71°34'31" 108°25'28" 

3 626043,95 1198644,97 4,33 ЮВ:89°43'49" 90°16'10" 

4 626043,93 1198649,30 1,11 СВ:79°03'02" 79°03'02" 

5 626044,14 1198650,39 36,84 ЮВ:63°00'33" 116°59'26" 

6 626027,42 1198683,22 16,66 ЮВ:64°14'21" 115°45'38" 

7 626020,18 1198698,22 0 ЮЗ:26°33'54" 206°33'54" 

8 626020,18 1198698,22 14,23 ЮВ:64°14'25" 115°45'34" 

9 626013,99 1198711,04 22,25 ЮВ:82°44'49" 97°15'10" 

10 626011,19 1198733,11 5,43 ЮЗ:3°41'33" 183°41'33" 

11 626005,77 1198732,76 0,01 ЮВ:58°10'21" 121°49'38" 

12 626005,76 1198732,77 0 Ю 180° 

13 626005,76 1198732,77 0,05 ЮВ:58°16'14" 121°43'45" 

14 626005,74 1198732,81 11,42 ЮВ:57°59'57" 122°00'02" 

15 625999,69 1198742,49 11,75 ЮВ:58°32'42" 121°27'17" 

16 625993,56 1198752,51 0,06 ЮВ:58°23'32" 121°36'27" 

17 625993,53 1198752,56 1,32 ЮВ:46°47'17" 133°12'42" 

18 625992,63 1198753,52 22,24 ЮЗ:30°29'04" 210°29'04" 

19 625973,46 1198742,24 3,78 СЗ:59°31'36" 300°28'23" 

20 625975,38 1198738,98 118,7 СЗ:59°29'50" 300°30'09" 

1 626035,63 1198636,71       

02:57:051303:26:ЗУ1 

(02:57:051303:7) 

1 626190,2 1198751,9 5,03 СВ:55°15'55" 55°15'55" 

2 626193 1198756,1 11,92 ЮВ:34°44'06" 145°15'53" 

3 626183,2 1198762,9 6,77 СВ:59°53'20" 59°53'20" 

4 626186,6 1198768,7 23,47 СВ:66°08'50" 66°08'50" 

5 626196,1 1198790,2 6 СВ:77°22'30" 77°22'30" 

6 626197,4 1198796 3,17 СВ:83°11'01" 83°11'01" 

7 626197,8 1198799,2 1,25 ЮВ:16°29'54" 163°30'05" 

8 626196,6 1198799,5 3,69 ЮВ:21°58'28" 158°01'31" 



проектируемый 

участок 
№ X Y Длина Румбы 

Дирекционн

ые углы 

9 626193,2 1198800,9 3,47 ЮВ:33°35'57" 146°24'02" 

10 626190,3 1198802,8 6,06 ЮВ:33°20'54" 146°39'05" 

11 626185,2 1198806,2 4,98 ЮВ:36°45'14" 143°14'45" 

12 626181,2 1198809,1 5,7 ЮВ:42°56'17" 137°03'42" 

13 626177,1 1198813 3,68 ЮВ:60°09'27" 119°50'32" 

14 626175,2 1198816,2 3,7 ЮВ:56°56'59" 123°03'00" 

15 626173,2 1198819,3 7,32 ЮЗ:63°19'17" 243°19'17" 

16 626169,9 1198812,8 16,5 ЮЗ:69°00'29" 249°00'29" 

17 626164 1198797,4 20,23 ЮЗ:62°17'22" 242°17'22" 

18 626154,6 1198779,4 4,65 ЮВ:34°44'11" 145°15'48" 

19 626150,8 1198782,1 19,8 ЮЗ:55°15'52" 235°15'52" 

20 626139,5 1198765,8 5,14 СЗ:34°47'48" 325°12'11" 

21 626143,7 1198762,9 10,05 ЮЗ:47°29'02" 227°29'02" 

22 626136,9 1198755,5 13,92 ЮЗ:39°37'37" 219°37'37" 

23 626126,2 1198746,6 3,48 СЗ:7°02'12" 352°57'47" 

24 626129,7 1198746,2 2,78 СВ:25°05'22" 25°05'22" 

25 626132,2 1198747,4 3,57 СВ:46°01'15" 46°01'15" 

26 626134,7 1198749,9 4,32 СВ:22°35'16" 22°35'16" 

27 626138,7 1198751,6 5,37 СВ:20°49'55" 20°49'55" 

28 626143,7 1198753,5 2,87 СВ:37°47'16" 37°47'16" 

29 626146 1198755,3 12,67 СЗ:1°43'10" 358°16'49" 

30 626158,6 1198754,9 4,33 СЗ:48°10'54" 311°49'05" 

31 626161,5 1198751,7 5,7 СЗ:36°30'26" 323°29'33" 

32 626166,1 1198748,3 3,15 СЗ:16°14'41" 343°45'18" 

33 626169,1 1198747,4 2,98 СВ:18°47'59" 18°47'59" 

34 626171,9 1198748,3 2,96 СВ:74°19'07" 74°19'07" 

35 626172,7 1198751,2 5,17 ЮВ:55°43'29" 124°16'30" 

36 626169,8 1198755,5 11,24 СЗ:11°48'31" 348°11'28" 

37 626180,8 1198753,2 5,5 СЗ:29°24'35" 330°35'24" 

38 626185,6 1198750,5 1,91 СВ:35°36'20" 35°36'20" 

39 626187,2 1198751,6 3,03 СВ:6°50'45" 6°50'45" 

1 626190,2 1198751,9       

02:57:051303:26:ЗУ1 

(02:57:051303:5) 

1 626095,1 1199235,1 10,43 ЮВ:72°03'39" 107°56'20" 

2 626091,9 1199245 6,76 ЮВ:19°08'37" 160°51'22" 

3 626085,5 1199247,2 5,32 ЮВ:1°30'30" 178°29'29" 

4 626080,2 1199247,4 1,15 ЮЗ:83°59'27" 263°59'27" 

5 626080,1 1199246,2 3,07 СЗ:34°06'23" 325°53'36" 

6 626082,6 1199244,5 3,05 СЗ:39°48'20" 320°11'39" 

7 626084,9 1199242,5 8,62 СЗ:37°30'28" 322°29'31" 

8 626091,8 1199237,3 3,99 СЗ:33°48'55" 326°11'04" 

1 626095,1 1199235,1       

0     Объект 2 Черезполосный   

1 626100,5 1199129,2 8,06 СВ:74°55'00" 74°55'00" 

2 626102,6 1199137 8,08 СВ:89°38'41" 89°38'41" 

3 626102,7 1199145,1 4,87 СВ:85°10'00" 85°10'00" 

4 626103,1 1199149,9 4,94 ЮВ:77°44'06" 102°15'53" 

5 626102 1199154,8 3,45 ЮВ:51°56'01" 128°03'58" 

6 626099,9 1199157,5 5,15 ЮВ:68°57'44" 111°02'15" 

7 626098,1 1199162,3 6,48 ЮВ:84°56'59" 95°03'00" 

8 626097,5 1199168,8 2,66 СВ:76°57'23" 76°57'23" 

9 626098,1 1199171,3 4,52 СВ:55°59'41" 55°59'41" 

10 626100,6 1199175,1 4,46 СВ:78°21'46" 78°21'46" 

11 626101,5 1199179,5 5,17 ЮВ:69°08'47" 110°51'12" 



проектируемый 

участок 
№ X Y Длина Румбы 

Дирекционн

ые углы 

12 626099,7 1199184,3 4,57 ЮВ:80°55'45" 99°04'14" 

13 626099 1199188,8 7,51 СВ:65°22'49" 65°22'49" 

14 626102,1 1199195,6 3,95 СВ:63°35'40" 63°35'40" 

15 626103,8 1199199,2 0,03 ЮВ:64°47'55" 115°12'04" 

16 626103,8 1199199,2 19,79 ЮВ:78°11'07" 101°48'52" 

17 626099,8 1199218,6 10,66 ЮВ:75°29'18" 104°30'41" 

18 626097,1 1199228,9 3,47 ЮВ:72°03'32" 107°56'27" 

19 626096 1199232,2 3,89 ЮЗ:10°16'45" 190°16'45" 

20 626092,2 1199231,5 2,4 ЮЗ:71°02'14" 251°02'14" 

21 626091,4 1199229,2 2,64 ЮЗ:80°10'47" 260°10'47" 

22 626091 1199226,6 3,71 ЮЗ:0°55'35" 180°55'35" 

23 626087,3 1199226,6 6,48 ЮВ:3°32'13" 176°27'46" 

24 626080,8 1199227 2,76 ЮЗ:21°27'20" 201°27'20" 

25 626078,2 1199226 10,79 ЮЗ:51°57'40" 231°57'40" 

26 626071,6 1199217,5 0,54 ЮЗ:39°21'39" 219°21'39" 

27 626071,2 1199217,1 1,99 СЗ:67°35'11" 292°24'48" 

28 626071,9 1199215,3 6,59 СЗ:62°23'36" 297°36'23" 

29 626075 1199209,4 25,25 СЗ:71°47'41" 288°12'18" 

30 626082,9 1199185,4 26,77 СЗ:77°39'28" 282°20'31" 

31 626088,6 1199159,3 12,4 СЗ:58°45'10" 301°14'49" 

32 626095 1199148,7 20,23 СЗ:74°11'19" 285°48'40" 

1 626100,5 1199129,2       

02:57:051303:47:ЗУ1 

1 626054,1 1199266,5 30,47 СЗ:1°44'25" 358°15'34" 

2 626084,6 1199265,6 44,81 ЮВ:70°18'19" 109°41'40" 

3 626069,5 1199307,8 27,14 ЮЗ:18°59'58" 198°59'58" 

4 626043,8 1199298,9 34,02 СЗ:72°21'48" 287°38'11" 

1 626054,1 1199266,5       

02:57:000000:ЗУ1 

1 626168,7 1198424,9 9,98 СЗ:61°46'15" 298°13'44" 

2 626173,4 1198416,2 0 Ю 180° 

3 626173,4 1198416,2 13,96 СЗ:61°46'18" 298°13'41" 

4 626180 1198403,9 2,06 ЮЗ:30°57'13" 210°57'13" 

5 626178,3 1198402,8 0 Ю 180° 

6 626178,3 1198402,8 3,45 ЮЗ:30°57'09" 210°57'09" 

7 626175,3 1198401 0 Ю 180° 

8 626175,3 1198401 5,51 СВ:30°57'10" 30°57'10" 

9 626180 1198403,9 23,94 ЮВ:61°46'17" 118°13'42" 

1 626168,7 1198424,9       

0     Объект 2 Черезполосный   

1 626071,2 1199217,1 0,54 СВ:39°21'39" 39°21'39" 

2 626071,6 1199217,5 10,79 СВ:51°57'40" 51°57'40" 

3 626078,2 1199226 2,76 СВ:21°27'20" 21°27'20" 

4 626080,8 1199227 6,48 СЗ:3°32'13" 356°27'46" 

5 626087,3 1199226,6 3,71 СВ:0°55'35" 0°55'35" 

6 626091 1199226,6 2,64 СВ:80°10'47" 80°10'47" 

7 626091,4 1199229,2 2,4 СВ:71°02'14" 71°02'14" 

8 626092,2 1199231,5 3,89 СВ:10°16'45" 10°16'45" 

9 626096 1199232,2 0 Ю 180° 

10 626096 1199232,2 3,03 ЮВ:72°03'54" 107°56'05" 

11 626095,1 1199235,1 0 Ю 180° 

12 626095,1 1199235,1 3,99 ЮВ:33°48'55" 146°11'04" 

13 626091,8 1199237,3 8,62 ЮВ:37°30'28" 142°29'31" 

14 626084,9 1199242,5 3,05 ЮВ:39°48'20" 140°11'39" 

15 626082,6 1199244,5 3,07 ЮВ:34°06'23" 145°53'36" 



проектируемый 

участок 
№ X Y Длина Румбы 

Дирекционн

ые углы 

16 626080,1 1199246,2 1,15 СВ:83°59'27" 83°59'27" 

17 626080,2 1199247,4 5,32 СЗ:1°30'30" 358°29'29" 

18 626085,5 1199247,2 6,76 СЗ:19°08'37" 340°51'22" 

19 626091,9 1199245 1,41 ЮВ:72°03'35" 107°56'24" 

20 626091,5 1199246,3 20,44 ЮВ:70°18'18" 109°41'41" 

21 626084,6 1199265,6 0 Ю 180° 

22 626084,6 1199265,6 30,47 ЮВ:1°44'25" 178°15'34" 

23 626054,1 1199266,5 7,01 СЗ:72°21'53" 287°38'06" 

24 626056,2 1199259,8 33,31 СЗ:71°52'12" 288°07'47" 

25 626066,6 1199228,2 11,96 СЗ:67°35'06" 292°24'53" 

1 626071,2 1199217,1       

0     Объект 3 Черезполосный   

1 626103,8 1199199,2 3,95 ЮЗ:63°35'33" 243°35'33" 

2 626102,1 1199195,6 7,51 ЮЗ:65°22'49" 245°22'49" 

3 626099 1199188,8 4,57 СЗ:80°55'45" 279°04'14" 

4 626099,7 1199184,3 5,17 СЗ:69°08'47" 290°51'12" 

5 626101,5 1199179,5 4,46 ЮЗ:78°21'46" 258°21'46" 

6 626100,6 1199175,1 4,52 ЮЗ:55°59'41" 235°59'41" 

7 626098,1 1199171,3 2,66 ЮЗ:76°57'23" 256°57'23" 

8 626097,5 1199168,8 6,48 СЗ:84°56'59" 275°03'00" 

9 626098,1 1199162,3 5,15 СЗ:68°57'44" 291°02'15" 

10 626099,9 1199157,5 3,45 СЗ:51°56'01" 308°03'58" 

11 626102 1199154,8 4,94 СЗ:77°44'06" 282°15'53" 

12 626103,1 1199149,9 4,87 ЮЗ:85°10'00" 265°10'00" 

13 626102,7 1199145,1 8,08 ЮЗ:89°38'41" 269°38'41" 

14 626102,6 1199137 8,06 ЮЗ:74°54'58" 254°54'58" 

15 626100,5 1199129,2 17,53 СЗ:74°11'18" 285°48'41" 

16 626105,3 1199112,4 101,1 СЗ:71°22'42" 288°37'17" 

17 626137,6 1199016,5 12,33 СЗ:82°58'11" 277°01'48" 

18 626139,1 1199004,3 45,68 СЗ:70°15'38" 289°44'21" 

19 626154,5 1198961,3 33,49 СЗ:75°44'27" 284°15'32" 

20 626162,8 1198928,8 5,9 СЗ:84°30'49" 275°29'10" 

21 626163,3 1198923 43,07 СЗ:78°01'08" 281°58'51" 

22 626172,3 1198880,8 0,28 СЗ:15°22'50" 344°37'09" 

23 626172,6 1198880,8 0,3 СЗ:45°00'00" 314°59'59" 

24 626172,8 1198880,5 0,3 СЗ:72°45'50" 287°14'09" 

25 626172,9 1198880,3 0,3 ЮЗ:74°37'10" 254°37'10" 

26 626172,8 1198880 0,3 ЮЗ:45°00'00" 225°00'00" 

27 626172,6 1198879,8 0,05 ЮЗ:16°02'39" 196°02'39" 

28 626172,5 1198879,7 11,93 СЗ:78°01'08" 281°58'51" 

29 626175 1198868,1 19,21 СЗ:82°59'56" 277°00'03" 

30 626177,3 1198849 14,6 СЗ:89°43'19" 270°16'40" 

31 626177,4 1198834,4 4,68 ЮЗ:70°28'31" 250°28'31" 

32 626175,8 1198830 8,16 ЮЗ:80°52'32" 260°52'32" 

33 626174,5 1198821,9 2,94 ЮЗ:63°19'30" 243°19'30" 

34 626173,2 1198819,3 0 Ю 180° 

35 626173,2 1198819,3 3,7 СЗ:56°56'59" 303°03'00" 

36 626175,2 1198816,2 3,68 СЗ:60°09'27" 299°50'32" 

37 626177,1 1198813 5,7 СЗ:42°56'17" 317°03'42" 

38 626181,2 1198809,1 4,98 СЗ:36°45'14" 323°14'45" 

39 626185,2 1198806,2 6,06 СЗ:33°20'54" 326°39'05" 

40 626190,3 1198802,8 3,47 СЗ:33°35'57" 326°24'02" 

41 626193,2 1198800,9 3,69 СЗ:21°58'28" 338°01'31" 



проектируемый 

участок 
№ X Y Длина Румбы 

Дирекционн

ые углы 

42 626196,6 1198799,5 1,25 СЗ:16°29'54" 343°30'05" 

43 626197,8 1198799,2 18,42 СВ:83°10'56" 83°10'56" 

44 626200 1198817,5 4,22 СВ:64°21'47" 64°21'47" 

45 626201,8 1198821,3 5,12 СВ:77°10'16" 77°10'16" 

46 626202,9 1198826,3 3,96 ЮВ:78°48'15" 101°11'44" 

47 626202,2 1198830,1 9,06 СВ:76°46'47" 76°46'47" 

48 626204,3 1198839 14,03 СВ:86°58'38" 86°58'38" 

49 626205 1198853 20,63 ЮВ:86°06'33" 93°53'26" 

50 626203,6 1198873,6 7,35 ЮВ:86°12'34" 93°47'25" 

51 626203,1 1198880,9 17,4 ЮВ:78°13'22" 101°46'37" 

52 626199,6 1198897,9 12,2 ЮВ:75°24'01" 104°35'58" 

53 626196,5 1198909,7 47,2 ЮВ:71°13'52" 108°46'07" 

54 626181,3 1198954,4 24,31 ЮВ:79°20'02" 100°39'57" 

55 626176,8 1198978,3 8,14 ЮВ:60°17'29" 119°42'30" 

56 626172,8 1198985,4 28,45 ЮВ:78°38'21" 101°21'38" 

57 626167,2 1199013,3 25,28 ЮВ:74°30'06" 105°29'53" 

58 626160,4 1199037,6 37,8 ЮВ:72°38'33" 107°21'26" 

59 626149,1 1199073,7 60,72 ЮВ:70°53'25" 109°06'34" 

60 626129,2 1199131,1 29,8 ЮВ:68°01'02" 111°58'57" 

61 626118,1 1199158,7 6,12 ЮВ:68°21'27" 111°38'32" 

62 626115,8 1199164,4 12,32 ЮВ:82°57'56" 97°02'03" 

63 626114,3 1199176,6 24,85 ЮВ:65°02'44" 114°57'15" 

1 626103,8 1199199,2       

0     Объект 4 Черезполосный   

1 625973,5 1198742,2 22,24 СВ:30°29'04" 30°29'04" 

2 625992,6 1198753,5 1,32 СЗ:46°47'17" 313°12'42" 

3 625993,5 1198752,6 0,01 ЮВ:58°23'32" 121°36'27" 

4 625993,5 1198752,6 1,31 ЮВ:46°46'56" 133°13'03" 

5 625992,6 1198753,5 22,24 ЮЗ:30°29'04" 210°29'04" 

6 625973,5 1198742,2 0 Ю 180° 

1 625973,5 1198742,2       

0     Объект 5 Черезполосный   

1 626005,7 1198732,8 23,2 ЮВ:58°16'36" 121°43'23" 

2 625993,5 1198752,6 0,04 СЗ:58°29'44" 301°30'15" 

3 625993,6 1198752,5 11,75 СЗ:58°32'42" 301°27'17" 

4 625999,7 1198742,5 11,41 СЗ:57°59'57" 302°00'02" 

1 626005,7 1198732,8       

0     Объект 6 Черезполосный   

1 626005,8 1198732,8 0 Ю 180° 

2 626005,8 1198732,8 0 С 0° 

3 626005,8 1198732,8 0,01 СЗ:58°10'21" 301°49'38" 

4 626005,8 1198732,8 5,43 СВ:3°41'33" 3°41'33" 

5 626011,2 1198733,1 22,25 СЗ:82°44'49" 277°15'10" 

6 626014 1198711 0 Ю 180° 

7 626014 1198711 22,26 ЮВ:82°44'49" 97°15'10" 

8 626011,2 1198733,1 5,43 ЮЗ:3°41'45" 183°41'45" 

1 626005,8 1198732,8       

0     Объект 7 Черезполосный   

1 626020,2 1198698,2 13,01 ЮВ:64°14'25" 115°45'34" 

2 626014,5 1198709,9 13,01 СЗ:64°14'25" 295°45'34" 

3 626020,2 1198698,2 0 Ю 180° 

1 626020,2 1198698,2       

0     Объект 8 Черезполосный   



проектируемый 

участок 
№ X Y Длина Румбы 

Дирекционн

ые углы 

1 626044,1 1198650,4 3,82 СВ:79°03'33" 79°03'33" 

2 626044,9 1198654,1 4,86 СВ:68°54'50" 68°54'50" 

3 626046,6 1198658,7 5,04 СВ:56°06'47" 56°06'47" 

4 626049,4 1198662,9 7,11 СВ:38°59'36" 38°59'36" 

5 626055 1198667,3 11,24 СВ:14°20'13" 14°20'13" 

6 626065,8 1198670,1 8,55 СВ:41°01'53" 41°01'53" 

7 626072,3 1198675,7 15,26 СВ:26°01'28" 26°01'28" 

8 626086 1198682,4 23,57 СВ:27°32'26" 27°32'26" 

9 626106,9 1198693,3 14,62 СВ:29°37'47" 29°37'47" 

10 626119,6 1198700,6 15,32 СВ:32°56'45" 32°56'45" 

11 626132,5 1198708,9 16,25 СВ:35°26'46" 35°26'46" 

12 626145,7 1198718,3 16,5 СВ:38°30'52" 38°30'52" 

13 626158,6 1198728,6 11,58 СВ:46°13'53" 46°13'53" 

14 626166,6 1198737 5,25 СВ:49°25'55" 49°25'55" 

15 626170 1198740,9 10,26 СЗ:34°27'16" 325°32'43" 

16 626178,5 1198735,1 20,45 СВ:55°15'54" 55°15'54" 

17 626190,2 1198751,9 3,02 ЮЗ:6°50'47" 186°50'47" 

18 626187,2 1198751,6 1,91 ЮЗ:35°36'20" 215°36'20" 

19 626185,6 1198750,5 5,5 ЮВ:29°24'35" 150°35'24" 

20 626180,8 1198753,2 11,24 ЮВ:11°48'31" 168°11'28" 

21 626169,8 1198755,5 5,17 СЗ:55°43'29" 304°16'30" 

22 626172,7 1198751,2 2,96 ЮЗ:74°19'07" 254°19'07" 

23 626171,9 1198748,3 2,98 ЮЗ:18°47'59" 198°47'59" 

24 626169,1 1198747,4 3,15 ЮВ:16°14'41" 163°45'18" 

25 626166,1 1198748,3 5,7 ЮВ:36°30'26" 143°29'33" 

26 626161,5 1198751,7 4,33 ЮВ:48°10'54" 131°49'05" 

27 626158,6 1198754,9 12,67 ЮВ:1°43'10" 178°16'49" 

28 626146 1198755,3 2,87 ЮЗ:37°47'16" 217°47'16" 

29 626143,7 1198753,5 5,37 ЮЗ:20°49'55" 200°49'55" 

30 626138,7 1198751,6 4,32 ЮЗ:22°35'16" 202°35'16" 

31 626134,7 1198749,9 3,57 ЮЗ:46°01'15" 226°01'15" 

32 626132,2 1198747,4 2,78 ЮЗ:25°05'22" 205°05'22" 

33 626129,7 1198746,2 3,48 ЮВ:7°02'12" 172°57'47" 

34 626126,2 1198746,6 9,59 ЮЗ:39°37'36" 219°37'36" 

35 626118,8 1198740,5 81,33 ЮЗ:32°02'40" 212°02'40" 

36 626049,9 1198697,3 8,02 ЮЗ:32°34'59" 212°34'59" 

37 626043,1 1198693 3,22 ЮЗ:25°41'52" 205°41'52" 

38 626040,2 1198691,6 3,22 ЮЗ:13°43'26" 193°43'26" 

39 626037,1 1198690,9 3,22 ЮЗ:1°44'28" 181°44'28" 

40 626033,9 1198690,8 4,82 ЮВ:13°14'20" 166°45'39" 

41 626029,2 1198691,9 3,22 ЮВ:28°12'39" 151°47'20" 

42 626026,4 1198693,4 3,22 ЮВ:40°11'53" 139°48'06" 

43 626023,9 1198695,5 4,29 ЮВ:54°10'20" 125°49'39" 

44 626021,4 1198698,9 1,42 ЮЗ:30°30'08" 210°30'08" 

45 626020,2 1198698,2 16,66 СЗ:64°14'21" 295°45'38" 

46 626027,4 1198683,2 36,84 СЗ:63°00'32" 296°59'27" 

1 626044,1 1198650,4       

0     Объект 9 Черезполосный   

1 625974,7 1198740,2 1,38 СЗ:59°31'50" 300°28'09" 

2 625975,4 1198739 105,1 СЗ:59°29'50" 300°30'09" 

3 626028,8 1198648,4 105,1 ЮВ:59°29'50" 120°30'09" 

4 625975,4 1198739 1,38 ЮВ:59°31'50" 120°28'09" 

1 625974,7 1198740,2       



проектируемый 

участок 
№ X Y Длина Румбы 

Дирекционн

ые углы 

0     
Объект 

10 
Черезполосный   

1 626150,7 1198458,5 0,01 СВ:32°00'19" 32°00'19" 

2 626150,7 1198458,5 10,87 ЮВ:58°09'04" 121°50'55" 

3 626144,9 1198467,7 10,87 СЗ:58°11'45" 301°48'14" 

1 626150,7 1198458,5       

02:57:051303:28:ЗУ1 

1 626186,9 1198852,6 0,3 ЮВ:72°45'50" 107°14'09" 

2 626186,8 1198852,9 0,3 ЮВ:45°00'00" 134°59'59" 

3 626186,6 1198853,1 0,3 ЮВ:15°23'43" 164°36'16" 

4 626186,3 1198853,2 0,3 ЮЗ:17°14'09" 197°14'09" 

5 626186 1198853,1 0,3 ЮЗ:45°00'00" 225°00'00" 

6 626185,8 1198852,9 0,3 ЮЗ:76°26'21" 256°26'21" 

7 626185,7 1198852,6 0,3 СЗ:74°37'10" 285°22'49" 

8 626185,8 1198852,3 0,3 СЗ:45°00'00" 314°59'59" 

9 626186 1198852,1 0,3 СЗ:13°32'50" 346°27'09" 

10 626186,3 1198852 0,3 СВ:15°22'49" 15°22'49" 

11 626186,6 1198852,1 0,3 СВ:45°00'00" 45°00'00" 

12 626186,8 1198852,3 0,3 СВ:74°37'10" 74°37'10" 

1 626186,9 1198852,6       

02:57:051301:8:ЗУ1 

1 626198,5 1198815,7 0,3 ЮВ:72°45'50" 107°14'09" 

2 626198,4 1198816 0,3 ЮВ:44°59'59" 135°00'00" 

3 626198,2 1198816,2 0,3 ЮВ:13°33'38" 166°26'21" 

4 626197,9 1198816,3 0,3 ЮЗ:15°22'49" 195°22'49" 

5 626197,6 1198816,2 0,3 ЮЗ:45°00'00" 225°00'00" 

6 626197,4 1198816 0,31 ЮЗ:76°53'02" 256°53'02" 

7 626197,3 1198815,7 0,29 СЗ:74°06'11" 285°53'48" 

8 626197,4 1198815,4 0,3 СЗ:43°38'30" 316°21'29" 

9 626197,6 1198815,2 0,3 СЗ:15°23'43" 344°36'16" 

10 626197,9 1198815,1 0,3 СВ:17°14'09" 17°14'09" 

11 626198,2 1198815,2 0,29 СВ:46°22'58" 46°22'58" 

12 626198,4 1198815,4 0,3 СВ:74°36'16" 74°36'16" 

1 626198,5 1198815,7       
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Граница проектируемой территории

Красная линия

Ось проектной трассы

Граница зоны планируемого размещения

линейного объекта

Номер кадастрового квартала

Граница кадастрового квартала

Зона и номер образуемого земельного участка

в постоянное бессрочное пользование

Зона и номер образуемого земельного участка

во временное пользование на период

строительства

Граница зоны действия публичного сервитута

Условные обозначения :
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Граница проектируемой территории

Ось проектной трассы

Граница зоны планируемого размещения

объекта капитального строительства

Граница кадастрового квартала

Номер кадастрового квартала

Зона земельного участка , учтенного в ГКН

Номер земельного участка , учтенного в ГКН

Земли, категория которых не установлена

Существующая проезжая часть

Охранная зона сети электроснабжения

Охранная зона сети газоснабжения

Условные обозначения :


